
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00845585- -UNC-ME#SAA

 
VISTO:

La nota del orden 6 (N° NO-2024-00861409-UNC-SAA#REC), en la que la Secretaría
de Asuntos Académicos solicita la designación interina de la Sra. Lic. NATALIA CIDALE
(Leg. 60.477) en un cargo de Profesor Asociado DSE, entre el 1° de noviembre de 2024
y el 31 de marzo de 2025; y

CONSIDERANDO:

Que la dependencia fundamenta la solicitud y agrega que la nombrada ejercerá como
responsable del procesamiento, análisis y sistematización de la información necesaria
para la gestión académica;

Lo informado por la Secretaría de Gestión Institucional a través de su Dirección de
Planta de Personal (orden 8) y su Dirección General de Presupuesto (orden 10);

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Designar interinamente a la Sra. Lic. NATALIA CIDALE (Leg. 60.477)
en un cargo de Profesor Asociado con dedicación semiexclusiva (Cód. 106) de la
Secretaría de Asuntos Académicos, a partir del 1° de noviembre de 2024 y hasta el 31
de marzo de 2025.

ARTÍCULO 2°.- La Lic. Cidale, en el término de diez días, deberá imponer de la
presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la
U.N.C. a través del correo electrónico cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Secretaría de Asuntos Académicos y a la Secretaría de Gestión Institucional.



fv


	numero_documento: RR-2024-2352-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 8 de Noviembre de 2024
		2024-11-06T14:18:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-08T13:32:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-08T13:32:55-0300
	GDE UNC




